
ČERVEN 2018

Pátek 1. 6. 17:00

Sobota  9. 6. 20:00

Pátek  15. 6. 19:30

Čtvrtek 21. 6. 17:00

Čtvrtek 21. 6. 19:30

Pátek 22. 6.  19:00

Sobota  9. 6.

Teambuilding
Komedie, ČR 2018, 83 min. | Vstupné 120,- Kč, nepřístupný do 15 let.
Komedie o tom, co se stane, když banda zaměstnanců jedné banky vyrazí na teambuilding.
Režie: Ján Novák  |  Hrají: Miroslav Mejzlík , Alice Bendová, Martin Dejdar

17:00

Jak to bylo s Růženkou 
Divadelní představení |  Vstupné 30,- Kč, přístupný.
Abyste se dozvěděli pravdu!
Uvádí Frýdlantský ochotnický divadelní soubor J. K. Tyl.

Pátek  8. 6. 17:30

Dámský klub 
Komedie, USA 2018, 110 min. | Vstupné 110,- Kč, nevhodné do 12 let.
Nová hvězdně nabitá komedie Dámský klub boří předsudky o tom, že ženy po šedesátce 
nemohou toužit po lásce.
Režie: : Bill Holderman | Hrají: Diane Keaton, Jane Fonda, Candice Bergen

Máš ji!
Komedie, USA, 2018 |  Vstupné 120,- Kč, nepřístupný do 15 let.
Každý rok se pět velmi soupeřivých přátel zostra pustí do měsíc trvající hry na babu, kte-
rou hrají již od první třídy; ve hře, ve které neplatí žádná omezení, riskují krk, práci i jejich 
vzájemný vztah, jen aby jeden druhého srazil k zemi s vítězným pokřikem: „Máš ji!“
Režie: Jeff Tomsic  | Hrají: Jeremy Renner, Ed Helms, Hannibal Buress

Ghost Stories
Drama/ Horor, Velká Británie 2017, 98 min. |  Vstupné 120,- Kč, nevhodné do 12 let.
Skeptický profesor Phillip Goodman se zabývá vyvracením zdánlivě nadpřirozených 
událostí. Do rukou se mu ale dostanou tři nevysvětlitelné případy a ve chvíli, kdy je začne 
řešit, se sám dostane do děsivé hororové smyčky.
Režie: Jeremy Dyson, Andy Nyman  | Hrají: Andy Nyman, Martin Freeman, Paul Warren

Pátek  8. 6.

Deadpool
Akční komedie, USA 2018 | Vstupné 130,- Kč, nepřístupné do 15 let.
Deadpool je chlapík mnoha tváří, byť by ta jeho pravá, ukrytá pod maskou, je pěkně 
hnusná. Ale za to nemůže. Což ovšem neplatí o jeho hodně černém smyslu pro humor 
a netradičním přístupu k superhrdinským pravidlům fair play.
Režie: David Leitch | Hrají: Ryan Reynolds, Josh Brolin

20:00

10 miliard: Co máme na talíři? 
Dokumentární, Německo 2015, 103 min.  |  Vstupné zdarma, nevhodné do 12 let
Za několik desítek let bude na zemi přes deset miliard obyvatel. Jedna šestina z tohoto počtu už 
dnes trpí chronickým hladem. Jak budeme schopni produkovat potraviny pro všechny na každý 
den za pár let? Film Valentina Thurna poukazuje na dva tábory lidí, kteří tvrdí, že znají odpověď.
Režie: Valentin Thurn

Jurský svět: Zánik říše
Akční/ Dobrodružný/ Sci-Fi, USA/ Španělsko 2018, 130 min. |  Vstupné 130 ,- Kč, nevhodné do 12 let.
Pokračování jednoho z nejúspěšnějších filmů všech dob. Dinosauři z Jurského světa
 jsou v ohrožení…
Režie: Juan Antonio Bayona | Hrají: Chris Pratt, Bryce Dallas Howard, Jeff Goldblum

CZ

Titulky

Titulky

Debbie a její parťačky
Krimi/ Komedie, USA 2018 |  Vstupné 110 ,- Kč, nevhodné do 12 let.
Hvězdně obsazený film volně navazující na legendární sérii Dannyho parťáci. Debbie a její tým 
mají smělý plán loupeže, kterou se chystají provést na velkolepé kostýmní gala přehlídce 
celebrit v newyorském Metropolitním muzeu.
Režie: : Gary Ross  | Hrají: Anne Hathaway, Sandra Bullock, Cate Blanchett

Titulky

Pátek 29. 6.  19:00

Sobota 30. 6. 20:00

Sobota 23. 6.  17:00

Sobota 30. 6. 17:00

Sobota 23. 6. 20:00

Jsem božská
Komedie, USA 2018, 120 min. | Vstupné 120,- Kč, nevhodné do 12 let
Amy Schumer hraje úplně obyčejnou plus size holku, která po ráně do hlavy začne 
sama sebe vidět a vnímat jako super kočku. A taky se podle toho začne hned chovat. 
Její okolí se pak nestačí divit.
Režie: Abby Kohn, Marc Silverstein | Hrají: Amy Schumer, Michelle Williams

Já, Simon  
Drama, USA 2018, 109 min. | Vstupné 120,- Kč, nevhodné do 12 let.
Každý si zaslouží velkou lásku. Ale pro Simona je to trochu složitější: nikdo totiž neví, že je gay, 
a on zase neví, kdo je ten neznámý spolužák, s kterým si tak skvěle rozumí po e-mailech.
Film je adaptací stejnojmenného bestselleru Becky Albertalliové.
Režie: Greg Berlanti | Hrají: ONick Robinson, Katherine Langford

Jurský svět: Zánik říše
Akční/ Dobrodružný/ Sci-Fi, USA/ Španělsko 2018, 130 min. |  Vstupné 130 ,- Kč, nevhodné do 12 let.
Pokračování jednoho z nejúspěšnějších filmů všech dob. Dinosauři z Jurského světa
 jsou v ohrožení…
Režie: Juan Antonio Bayona  | Hrají: Chris Pratt, Bryce Dallas Howard, Jeff Goldblum

Jurský svět: Zánik říše
Akční/ Dobrodružný/ Sci-Fi, USA/ Španělsko 2018, 130 min. |  Vstupné 150 ,- Kč, nevhodné do 12 let.
Pokračování jednoho z nejúspěšnějších filmů všech dob. Dinosauři z Jurského světa
 jsou v ohrožení…
Režie: Juan Antonio Bayona  | Hrají: Chris Pratt, Bryce Dallas Howard, Jeff Goldblum

Jurský svět: Zánik říše
Akční/ Dobrodružný/ Sci-Fi, USA/ Španělsko 2018, 130 min. |  Vstupné 130 ,- Kč, nevhodné do 12 let.
Pokračování jednoho z nejúspěšnějších filmů všech dob. Dinosauři z Jurského světa
 jsou v ohrožení…
Režie: Juan Antonio Bayona  | Hrají: Chris Pratt, Bryce Dallas Howard, Jeff Goldblum

Titulky

Titulky

Dabing

Titulky

 Filmový klub GF

15
Titulky

15

Titulky

Titulky

Dabing

Dabing

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS  
NA MĚSÍC ČERVENEC

15

PREMIÉRA



divadlo rodinný doporučujeme sleva
pro seniory přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno pro nejmenší výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP

VHODNOST FILMOVÉHO OBSAHU PRO DĚTI A MLADISTVÉ 
JE KLASIFIKOVÁNA DO 4 KATEGORIÍ:
 PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍ
 NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET 
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI DO 15 LET
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI A MLADISTVÉ DO 18 LET

DĚTI A MLADISTVÍ NEBUDOU VPUŠTĚNI NA NEPŘÍSTUPNÝ FILM, A TO ANI S DOPROVODEM 
RODIČE. (VIZ.  ZÁKON O AUDIOVIZI 496/2012 SB. § 4/2 ZE DNE 26. ŘÍJNA 2012)

 Předprodej vstupenek v MIC, na portálu E-vstupenka a v pokladně kina.
 Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením.
 Předprodej vstupenek na www.evstupenka.cz 
 Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz
 Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant
 Osobní a telefonické rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení.
 Internetové objednávky z portálu e-vstupenka automaticky vyprší po skončení   

 časového limitu pro zaplacení vstupenek.
 Změna v programu vyhrazena.
 Informace k programu, předprodeji a telefonické rezervace na tel. 482 464 013

15 nepřístupný 
do 15 let

ČERVEN 2018

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS  NA MĚSÍC ČERVENEC


